Зарегистрировано на: ЭСГ "Охрана Труда"

Таблица 2

	Индивидуальный номер
 рабочего места
	Профессия/должность/специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Основное подразделение

	1
	Директор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	Бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Заместитель директора по УВР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	4
	Заместитель директора по НМР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Заместитель директора по начальной школе
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	6
	Заведующий музеем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	7
	Делопроизводитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	8
	Документовед
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	9
	Инспектор по охране труда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	10
	Методист
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	11
	Социальный педагог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	12
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	13
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	14
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	15
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	16
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	17
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	18
	Учитель начальных классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	19
	Учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	да

	20
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	
	
	2
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	21
	Заведующий СП ОДОД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	22
	Заведующий хозяйством
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	23
	Воспитатель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	24
	Помощник воспитателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	25
	Воспитатель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	26
	Помощник воспитателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	27
	Воспитатель
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	28
	Помощник воспитателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	Директор
	
	
	
	Згибай Т. Н.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Инструктор по ОТ
	
	
	
	Селина М. А.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Заведующий хозяйством 
	
	
	
	Погорелова В. Г.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Методист по ШИС
	
	
	
	Сесина М. Н.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Заместитель директора по УВР 
	
	
	
	Соломонова И. Г.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Делопроизводитель 
	
	
	
	Котик О. В.
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)


Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

	б/н
	
	
	
	Яроцкая Л. В.
	
	

	(№ в реестре)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
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